ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Λεωφόρος Εθνικής Αντιστάσεως 41, 14234 Νέα Ιωνία 

www.eoppep.gr  

Προϋπολογισμός:  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εβδομήντα επτά χιλιάδες  

τετρακόσια δεκαεννέα ευρώ και τριανταπέντε λεπτά (77.419,35€) μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (18.580,65€), ήτοι σε ενενήντα έξι 

χιλιάδες ευρώ (96.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Κριτήριο Ανάθεσης:  
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει  
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

Αντικείμενο: 

Το έργο αναφέρεται στη διενέργεια ερευνών με στόχο την καταγραφή 
της εκπαιδευτικής/επαγγελματικής διαδρομής των αποφοίτων του

[...]

κλίμακας. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα επτά χιλιάδων 

τετρακοσίων δέκα εννέα ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών (77.419,35€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (18.580,65€), ήτοι εκτιμώμενη αξία 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: ενενήντα έξι χιλιάδες, ευρώ (96.000,00€) 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της έως 31/1/2026. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας διακήρυξης. Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον